
 

 

POSTANOWIENIE NR DPZ-5240-1/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 20 sierpnia 2018 r. 

w sprawie podziału Województwa  Wielkopolskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu I  na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) oraz po stwierdzeniu, że Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

nie dokonał zmian zgodnych z prawem w podziale Województwa Wielkopolskiego na okręgi wyborcze 

w terminie do 16 sierpnia 2018 r. postanawia: 

§ 1. Dokonać podziału Województwa Wielkopolskiego na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

postanowienia.  

§ 2. Wykonanie postanowienia powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. Postanowienie podlega niezwłocznemu przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej oraz Radom 

Powiatów na obszarze województwa wielkopolskiego oraz Wojewodzie Wielkopolskiemu.  

§ 4. Od niniejszego postanowienia przysługuje odwołanie do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 

5 dni od daty jego doręczenia.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

(-) Krzysztof Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2018 r.

Poz. 6358



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6358


		2018-08-20T08:58:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




